CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
PROTOCOLO GERAL 1469/2025
Data: 26/11/2025 - Horário: 17:02

Administrativo

OFÍCIO 962/2025/GAB Diamantino/MT, 21 de novembro de 2025.

À
Câmara Municipal de Diamantino
A/C Excelentíssimo Senhor Ranielli Patrick Arruda Lima
Presidente da Câmara Municipal

& à n r  11 t  y » *
DIAMANTINO

Co n s tr u in d o  Melhorias

Gabinete
Municipal

Assunto: Encaminhamento de resposta à indicação n° 312/2025.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos para conhecimento e
demais providências, a resposta emitida pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Obras, referente à indicação n° 312/2025, de autoria dessa Casa de Leis, que trata,
respectivamente, sobre:

" j f \
- Indicação ao Poder Executivo da necessidade urgente de conclusão do

asfaltamento da Travessa Lourival Martins de Almeida, situada no Bairro Conceição.

A manifestação do Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras, assinada
pelo Secretário Leõnildo José Pereira da Costa, encontra-se anexa a este Ofício para
ciência e arquivo.

' ■»' Sem mais para o i
consi

Atenciosamente,

, renovo protestos de elevada estima e

/
' /  / l

FRANCISCO FERREIRA Assinado de forma digital por
K i n F C  FRANCISCO FERREIRA MENDES

• M W I U B .  jUNIOR3978743StSÍ-
JUNIOR:39787435153 0^.20251121 i&ims-mw

FRANCISCO FERREIRA MENDES JÚNIO

Prefeito Municipal

(65) 3336-6400 | www.diamantino.mt.gov.br
Rua Desemb. Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2287 - Jardim Eldorado,

Diamantino - MT, 78400-000

1 ■, « f f l

Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Obras

DIAMANTINO SEMINFRA
CONSTRUINDO MELHORIAS

C.l. n° 438/2025/SEMINFRA Diamantino, 19 de novembro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SRA. BETHANIA MARINHO
Assunto: RESPOSTA INDICAÇÃO N° 312/2025,____________________________

Prezada Senhora,

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras no uso de suas atribuições,

vem através deste responder a Indicação n° 312/2025, a qual indica a necessidade

de concluir o asfaltamento da Travessa Lourival Martins de Almeida -  Bairro

Conceição.

Em resposta à indicação, informamos que a Gestão Municipal está trabalhando

para resolver esse e outros problemas similares que encontramos no município,

estamos analisando as possibilidades de solução e na sequencia iremos em busca de

recursos para execução.

Sem mais para o momento, renovo votos de apreço e estima.

Atenciosamente.

g o u b
Documento assinado digitalmente

LEONILDO JOSE PEREIRA DA COSTA
Data: 21/11/2025 08:48:39 0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

LEONILDO JOSÉ PEREIRA DA COSTA
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

V

1